

MIZETTO

KVALITE OCH MILJÖANSVAR

MIZETTO MED ALLA MEDARBETARE SKALL SÄKERSTÄLLA ATT PRODUKTER MED RÄTT KVALITET PRODUCERAS OCH LEVERERAS I RÄTT MÄNGD OCH I RÄTT TID TILL KONKURRENSKRAFTIGA PRISER. MIZETTO OCH SAMTLIGA MEDARBETARE SKALL ARBETA ENLIGT DE INTERNA RUTINER SOM FINNS FÖR HUR ORDERHANTERING SKALL UTFÖRAS, FRÅN INKOMMANDE ORDER TILL UTGÅENDE LEVERANS. VI SKALL VERKA MOT UPPSATTA MÅL OCH ARBETA MED STÄNDIGA FÖRBÄTTRINGAR.

MILJÖPOLICY:

VÅRT MÅL ÄR ATT BLI CERTIFIERADE ENLIGT ISO 14001 UNDER 2016.

MIZETTO:

- ARBETAR MED ATT AKTIVT BIDRA TILL EN HÅLLBAR OCH LÅNGSIKTIG UTVECKLING GENOM ATT ERBJUDA PRODUKTER SOM HAR MINIMAL INVERKAN PÅ MILJÖN OCH SOM HUSHÅLLER MED NATURRESURSER.
- ARBETAR MED A ERBJUDA MÖBLER AV HÖG KVALITET OCH DÄRFÖR EN LÅNG LIVSLÄNGD VILKET I SIG HUSHÅLLER MED NATURRESURSER.
- ARBETAR FÖR ATT UPPFYLLA LAGAR, FÖRESKRIFTER OCH FÖRORDNINGAR, BÅDE REGIONALA, NATIONELLA OCH INTERNATIONELLA.
- SKALL ALLTID ARBETA MED LEVERANTÖRER SOM TILL ETT MINIMUM UPPFYLLER BÅDE REGIONALA, NATIONELLA OCH INTERNATIONELLA LAGAR, FÖRESKRIFTER OCH FÖRORDNINGAR
- ARBETAR AKTIVT MED ATT FÖRBÄTTRA INKÖP, PRODUKTION OCH TRANSPORT UR EN MILJÖSYNPUNKT. STRÄVAR EFTER ATT MINIMERA ENERGIANVÄNDNINGEN VID INKÖP, PRODUKTION OCH TRANSPORT.
- SKALL ALLTID VARA ÖPPNA FÖR NYA MATERIAL SOM KAN TÄNKAS MINSKA VÅR PÅVERKAN PÅ MILJÖN YTTERLIGARE.



MIZETTO

MIZETTO ARBETAR KONTINUERLIGT MED ATT UTBILDA SINA ANSTÄLLDA I DENNA MILJÖPOLICY SAMT UTVÄRDERA PRODUKTIONEN UR MILJÖSYNPUNKT. VI STRÄVAR EFTER ATT ALLTID FÖRBÄTTRA DEN DAGLIGA PRODUKTIONEN OCH MINIMERA DESS PÅVERKAN PÅ MILJÖN.

FÖRKROMADE METALLDELAR:

INGA AV MIZETTO PRODUCERADE MÖBLER INNEHÅLLER FÖRKROMADE METALLDELAR.

UTHÅLLIGT SKOGSBRUK:

TRÄMATERIALET VÅRA MÖBLER PRODUCERAS AV INNEHÅLLER KONSEKVENT TRÄRÅVAROR FRÅN EUROPA, DET NORRA BARRSKOGSOMRÅDET OCH SUBTROPISKA OMRÅDEN.

DET FÖREKOMMER INGA REGNSKOGSPRODUKTER I NÅGRA MÖBLER I VÅRT SORTIMENT.

VÅRA LEVERANTÖRER AV TRÄVAROR HAR DOKUMENT PÅ ATT RÅVARAN HÄMTAS FRÅN UTHÅLLIGT SKOGSBRUK OCH MED ÅTERPLANTERING OCH NATURLIG FÖRNYELSE. ÅTERVÄXTEN SKALL, ENLIGT DOKUMENTATIONEN, ÖVERTRÄFFA AVVERKNINGSNETTOT INOM REGIONEN. PRODUKTERNA SKALL GENOM UPPVISANDE AV CERTIFIKAT UPPFYLLA DE KRAV FÖR FORMALDEHYD- OCH ANDRA KEMISKA EMISSIONER SOM FÖRESKRIVES AV KIFS OCH GÄLLANDE EN-NORMER.

VID VAL AV LEVERANTÖRER PRIORITERAS DE SOM FÖRUTOM ETT DOKUMENTERAT MILJÖARBETE KAN UPPVISA ATT RÅVARAN ÄR FCS ELLER PEFC CERTIFIERAD.

KEMIKALIER:

VI BEKRÄFTAR ATT MIZETTO INTE ANVÄNDER, ELLER VÅRA PRODUKTER INNEHÅLLER, KEMIKALIER SOM ÄR CANCERFRAMKALLANDE , REPRODUKTIONSSKADLIGA ELLER ARVSTOFFSKADLIGA.

FLAMMSKYDDSMEDEL:

VI BEKRÄFTAR ATT VÅRA MÖBLER INTE INNEHÅLLER FLAMSKYDDSMEDEL.
RICHARD MUSKALA

MIZETTO AB
ENGELSKA VÄGEN 5
393 56 KALMAR SVERIGE
TELEFON: 0480-54 999

